

12 czerwca 2024



## Stawiamy na młodzież!

**- Jestem dumna z naszych młodzieżowych radnych, będę dalej Was motywować do wyjątkowej pracy na rzecz rozwoju naszego województwa. Kształćcie się, rozwijacie się i wspierajcie nasze województwo - powiedziała marszałek Renata Janik podczas spotkania z przedstawicielami Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego zakończonej już, III kadencji tego gremium. Młodzi radni dziękowali marszałek Renacie Janik za współpracę, wspieranie ich pomysłów i konstruktywne uwagi. Przedstawicielom Młodzieżowego Sejmiku towarzyszył członek Zarządu Województwa Andrzej Pruś oraz Marta Solińska-Pela, dyrektor Kancelarii Sejmiku.**

Podziękowania za współpracę, bukiet kwiatów i pamiątkową plakietę z sylwetkami wszystkich radnych Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III kadencji przekazali pani marszałek młodzieżowi radni: Amelia Rudnicka, która pełniła funkcję wiceprzewodniczącej gremium oraz Miłosz Twardowski. Oboje radni zdecydowali o swojej dalszej współpracy z Młodzieżowym Sejmikiem naszego województwa.

- Cieszę się niezmiernie, mogąc współpracować z młodzieżą i zaznaczam, że Wasza przyszłość leży nam, Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego, bardzo na sercu. Chcemy zrobić wszystko, by was wspierać, bo jesteśmy świadomi, że rozwój województwa świętokrzyskiego i jego przyszłość zależy od tego, by w regionie zostali, mieszkali, pracowali, realizowali się młodzi ludzie, tworząc firmy, działając w instytucjach - powiedziała podczas spotkania marszałek **Renata Janik**.

Podczas rozmowy marszałek województwa Renata Janik podkreślała znaczenie edukacji i jak najlepszego startu w dorosłość. Przypomniała o realizowanych wielu projektach i przedsięwzięciach, kierowanych do uczącej się młodzieży, m.in. o trwającym I Świętokrzyskim Forum Edukacji Ustawicznej, projekcie ["Dziś uczeń jutro student"](#), kompleksowo przygotowującym uczniów szkół ponadpodstawowych do podjęcia nauki w świętokrzyskich uczelniach wyższych, Świętokrzyskim Programie Kształcenia Liderów „Liderzy dla Młodzieży”. Jednocześnie podkreślała potrzebę wzajemnej współpracy i dziękowała za dotychczasowe zaangażowanie młodych radnych w pracę i opiniowanie projektów uchwał Sejmiku Województwa.

Marszałek zaproponowała także świętokrzyskim młodzieżowym radnym przygotowanie i zorganizowanie wojewódzkiego forum świętokrzyskich młodzieżowych rad miasta, które mogłoby stanowić platformę wzajemnego wspierania się i wymiany pomysłów osób młodych, zaangażowanych, przedsiębiorczych.

## Galeria zdjęć



